munionem Jub duplici Jpecie permijjione tol/erai/lie
, vel Jicut Judeis perr

mijjtis fuit libellus repudii.
'

(Jujti , cum facrum Concilium vijcera mater-
ne iharitatis exhibere dittts Bobemis cr <jvoravis intendat , non eft in-

tentionis Concilii permittere tali permijjione, que peccatum non excludat;

fed taliter elargiri
, (*) quod autbontate domini tiojlri Jefu Cbrijli ,

Ecclejie vere Jponfe Jtte , Jit licita , &" digne Jumentibus utilis &• Juluta-

ris. (**) In quorum omnium & lingulorum fidem & teftimonium ,

has noftras litteras figillis noftris fecimus communiri. Et ad majo-
rem evidentiam

, robur & firmitatem , figilla Sereniflimi Domini Sigis-

rnundi Romanorum Imperatoris, & llliiftrilfimi Principis Domini Alberti

Ducis Auftria: & Marchionis Moravix , ad inflantes preces noftras

,

funr prxfentibus appenfa. Datum Iglavix Olorrucenfis Diocefis , die 4,

[ ah 5. ] menfis Julii Anno Domini M. CCCC. XXXVI-

XX VIII. Littera recognitionis Domim Imperatoris& Ducis pre-
taciorum.cjuahter domini legati de quibus prius habita efl men-
tio, Cejarea Majefiatt promt/erunl, eandtmque certtfcarunt

quod Bobemis & Moravts Bullas liberationis ( f. Libcrra-

tionis) juper Communione utrtufque [pectei Conciliumfacrum
dabit. Iglauie 3. Juht 1436.

|Os SigifmundusDei gratia.Romanorum Imperator

Temper Auguftus ac Hungarix, Bohernix,DaImatix>
jCroarix &c. Rex. Er Alberrus eadem gratia Dux
>Auftrix & Marchio Moravix &c recognofcimus te-

^nore prxfentium univeriis
,
quod orta ad prxlens

in Traflaribus, habitis inter Reverendos in Chrifto

parres, faeri generalis Concilii Bafilitnfis legatos,

Ji ac nobiles Barones, terrigenas , facerdotes ac Civi-

tares inclyti regni Bohemix
,
quadam differentih

fiiper forma libertationis communionis venerandilfimi Sacramenti fub

Utraque fpecie, qux tempore fuo Oratoribus Bohemorum , hoc in ftcro

Concilio indicantibus
,
debet dari

,
prout in CompaSatis continetur ; &

interponentibus nobis apud prxfatos Parres legatos omni ftudio partes

U J noftras,

(*) aL tUrptur. (’t) AUu btc hubtuttr , faptr ctltri , ha txflattt : Quoniam
iu concordati fumus cum Gubernatore , Baronibus , Si abis, quo I per llias formas in hac

& in alia litera conceptas & Icriptas, ilida compaflata ad exeeutiouem diducamur
, St in

illis formis ambz partes rcfcdiinus, irem in Irtcr-s ab utraque parte ad invicem apponan-

tur in teftimonium ad partium petitionem figilla Sereniflimi Imperatoria Si hlultr Yfimi

Domini Ducis Aull/iz Alberti. Ambafiaionhus Ktgni Bohenur ad (atrum Concilium